СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

16.06.2022 № 01-04/11-15

О депутатском запросе по вопросу
капитального ремонта
общедомового имущества
многоквартирного дома 12
по улице Милашенкова

     В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                                    «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Направить депутату Московской городской Думы Бускину И.В. депутатский запрос по вопросу капитального ремонта общедомового имущества много-квартирного дома 12 по улице Милашенкова (приложение).
     2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                     по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 16.06.2022 № 01-04/11-15

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

Депутату Московской
городской Думы
И.В. Бускину

Уважаемый Игорь Владимирович!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит Вас оказать содействие по переносу на более ранний срок ремонт общего имущества                                                 в многоквартирном доме по адресу: ул. Милашенкова, дом 12:
     - ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения – разводящие магистрали;
     - ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения – разводящие магистрали;
     - ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения – разводящие магистрали;
     - ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения (канализации) (выпуски и сборные трубопроводы);
     - ремонт подвального помещения, относящегося к общему имуществу в МКД;
     - ремонт транзитных трубопроводов (магистрали) систем холодного, горячего водоснабжения, отопления (теплоснабжения).
     Настоящее обращение обусловлено переносом на более ранние сроки ремонта инженерных систем (магистралей) в доме 10 по улице Милашенкова. Инженерные системы (магистрали) домов 10 и 12 по улице Милашенкова объединены.

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко
[bookmark: _GoBack]

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
16 июня 2022 года решением № 01-04/11-15